
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 16                                                                                                      Poz. 87, 88 

 

 
⎯ 494 ⎯ 

                                                

87 
ZARZĄDZENIE NR 1623 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gdańsku 
 
Na podstawie art. 238 ust. 3 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje: 

 
 

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. 
U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708,  
Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, 
poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,  
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317,  
Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619,  
Nr 79, poz. 666, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161,  
poz. 1277. 

§ 1 
W zarządzeniu nr 193 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie nadania 
statutu Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gdańsku 
(Dz. Urz. KGP Nr 4, poz. 24 oraz Nr 10, poz. 88) 
w załączniku w § 5 uchyla się pkt 20. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2010 r. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 
 

88 
DECYZJA NR 471 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie funkcjonowania zestawu centralnych zbiorów informacji  
tworzących Krajowy System Informacyjny Policji 

 
Na podstawie § 4 ust. 2 i 5 i w związku z § 8 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 5 września 2007 r. w spra-
wie przetwarzania przez Policję informacji o oso-
bach (Dz. U. Nr 170, poz. 1203) postanawia się co 
następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 167 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie funkcjonowa-
nia zestawu centralnych zbiorów informacji two-
rzących Krajowy System Informacyjny Policji (Dz. 
Urz. KGP Nr 10, poz. 57 i Nr 18, poz. 106 oraz  
z 2009 r. Nr 1, poz. 7) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 3 w ust. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) nadzoruje zakres uprawnień dostępu do 
KSIP pod względem zgodności z procedurami 
nadawania, zmiany i cofania oraz z potrze-
bami służbowymi.”; 

2) w § 7: 
a) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Nadanie lub odebranie uprawnień, o któ-
rych mowa w ust. 1, następuje po prze-
kazaniu pisemnego wniosku: 

1) w przypadku policjantów lub pracow-
ników komórek organizacyjnych Ko-
mendy Głównej Policji oraz szkół Policji 
i Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie – 
Dyrektorowi Biura Wywiadu Kryminal-
nego Komendy Głównej Policji, który 
po zatwierdzeniu wniosku przekazuje 
go celem realizacji Dyrektorowi Biura 
Łączności i Informatyki Komendy 
Głównej Policji; 

2) w przypadku policjantów lub pracow-
ników komórek organizacyjnych ko-
mendy wojewódzkiej (Stołecznej) 
Policji oraz jednostek organizacyjnych 
Policji podległych komendantowi wo-
jewódzkiemu (Stołecznemu) Policji, 
oddziałów prewencji Policji, samodziel-
nych pododdziałów prewencji Policji  
i samodzielnych pododdziałów antyter-
rorystycznych Policji – naczelnikowi 
wydziału do spraw wywiadu kryminal-
nego właściwej miejscowo komendy 
wojewódzkiej (Stołecznej) Policji, który 
po zatwierdzeniu wniosku, przekazuje 
go celem realizacji naczelnikowi wy-
działu do spraw informatyki tej samej 




